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VENETO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

4a giornata attivita esordienti PD-RO
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L.

Stra, Domenica 19/01/2003 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Atleta

PROVASI SILVIA
ALFANO MARILA
BAGGIO LISA
CAPPELLOTTO ELISA

NIERO GIULIA
MAGGIOLO VALENTINA
CEOLDO GIULIA
PEZZATO DAPHNE

CAVINATO NADIA
MASALA ERIKA
OMETTO ALESSANDRA
GEROTTO CHIARA

BELLOTTO ALICE
ZEN ELSA
BRESSAN VANESSA
LANDO VALENTINA

ANDOLFO ANNA
BELLAMIO LAURA
MOLON GIULIA
RAVAROTTO MARTINA

BANO ELEONORA
CATTAPAN ARIANNA

LORENZATO ANASTASULA

ZORZI NATASSIA

RIGOLIN GIULIA
GUERZONI LISA
BOTTARO ROBERTA
ZANARDO ALESSANDRA

BISSARO CAROLINA
TOSATO ROBERTA
BASSO DILETTA
LUISE LARA

CAPPELLOTTO STESY
GAZZOLA VALENTINA
TONIATO GIORGIA
BARIN MONICA

Serie

Anno

1991
1991
1991
1991

1992
1991
1991
1991

1991
1991
1992
1991

1992
1991
1992
1992

1992
1992
1991
1992

1992
1992
1993
1991

1992
1991
1993
1991

1991
1991
1992
1992

1993
1992
1992
1992

Societa

Foglion. 1
13/11/2013

Cat.: Esordienti A F

Tempo Pti

(01:11.6)

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:39.2

A.S.D. NUOTO VIGONZA

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

(01:12.5)

04:44.5

(01:11.0)

04:45.5

(01:14.8)

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:04.9

TEAM EUGANEO

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

a.s.d. ROVIGONUOTO

A.S. DIL. TEAM PADOVA

(01:17.6)

05:13.8

(01:18.7)

05:15.0

(01:11.3)

05:16.8

(01:19.7)

05:18.6

(01:25.1)

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:24.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N 4a giornata attivita esordienti PD-RO Foglio n. 2

13/11/2013
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

SALVATO NICOLETTA 1992 (01:24.5)
ROCCHI MARINA 1991 .

10 1 6 VAROTTO CARLOTTA 1991 2MILA s.s.d. ar.l. 05:26.9
CARLUCCIO FRANCESCA 1992
RAMPIN SILVIA 1991 (01:24.7)
GALLOCCHIO BEATRICE 1991 .

11 2 5 TONINATO CATERINA 1991 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 05:27.3
ROSSATO VALENTINA 1992
ALBERTIN FEDERICA 1991 (01:14.9)
BOVOLENTA SCILLA 1992 .

12 3 3 BOVOLENTA MELANIA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L. 05:46.2
MANFRINATI VERONICA 1991
FERRARI BEATRICE 1992 (01:25.7)
SASSO FRANCESCA 1993 .

13 3 2 MASIERO CHIARA 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 06:02.7
BOTTARO GABRIELLA 1991
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